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DOM WOLNOSTOJĄCY ZIELENIEWO
Dom na sprzedaż - Zieleniewo

cena 1 199 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 200,00
m2

pow. działki: 859,00 m2

Ofertą sprzedaży jest urokliwy dom wolnostojący w Zieleniewie zaledwie 600 m od promenady i plaży jeziora
Miedwie.
Nieruchomość składa się z dwóch połączonych budynków,
wybudowana w 1999 roku na działce o powierzchni 859 m2 w tradycyjnej technologii.
1.Budynek mieszalny.
Na parterze znajdują się; wiatrołap, hol, kuchnia, przestronny salon z wyjściem do ogrodu, toaleta z prysznicem .
Natomiast na piętrze znajdują się: 3 sypialnie, pokój kąpielowy oraz garderoba.
2.Budynek gospodarczy.
Pomieszczenie gospodarcze, garaż jednostanowiskowy, toaleta, kuchnia letnia, warsztat, kotłownia.
Dodatkowym atutem jest zadaszona wiata z miejscem na dwa auta lub miejscem na grilla oraz budynek
ogrodowy, który może pełnić rolę domowej wędzarni. Ogrzewanie i ciepła woda- pompa ciepła z fotowoltaiką.
Światłowód, kanalizacja, woda i gaz z sieci. Część umeblowania pozostaje w cenie.



Ten uroczy dom położony jest na malowniczej działce, oferując swoim mieszkańcom nie tylko komfort, ale także
liczne udogodnienia.
Dzięki położeniu domu w ślepej uliczce, mieszkańcy mogą cieszyć się przestrzenią i spokojem na świeżym
powietrzu oraz organizować różnorodne aktywności rekreacyjne. Od strony ogrodu wolna niezabudowana
przestrzeń tworzy przyjemne otoczenie do wypoczynku, a zadaszona wiata zapewnia miejsce do grillowania czy
spotkań towarzyskich.
To wyjątkowe połączenie komfortu, funkcjonalności oraz udogodnień na terenie posesji czyni ten dom idealnym
miejscem dla rodzin poszukujących spokojnego i przyjaznego miejsca do życia.
Zapraszamy do kontaktu. Prezentacja możliwa po wcześniejszym umówieniu terminu.

informacje ogólne

Symbol MDN77047 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 200, 00 m² Powierzchnia użytkowa 140, 00 m²

Powierzchnia działki 859, 00 m² Rok budowy 1999

Standard DOBRY, Materiał ścian BETON KOMÓRKOWY,

Rodzaj okien PCV, Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA,

Cena za m2 5 995, 00 PLN Cena 1 199 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. POMPA CIEPLNA, Ogrzewanie POMPA CIEPLNA, SOLAR,

Garaż

instalacje

Napięcie 400V (siła) Podłączony gaz

Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1199000&width=230

